ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/00014-85

PORTARIA Nº19 07/2021-SMS

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

de

RESOLVE:

I – DESIGNAR Senhora, Juliana Castro Tavares, deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Cametá-PA, onde irá participa de uma capacitação da HANSENÍASE, ficando estimado em 05 (Cinco) dias, no período de 02 a 06/08/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme estabelecido em Lei.

■ Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em: 22 de Julho 2021.

Alcides Abreu Barra Prefeito Municipal

RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

05 (Cinco) diárias a R\$ 120,00 Total R\$ 600,00 (Seiscentos reais)														
3	RECIB	0=		ANNERS ACTION ASSESSED INCOME.		TOWN HOUSE SAN					A contract of the contract of	R\$ 6	00,00	
viagem, cor						ado	referente	às	diárias	para	custeio	das	despesas	
Limoeiro do Ajuru – Pá,								/2021.						

NOME: JULIANA CASTRO TAVARES

CARGO: ENFERMEIRA DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

LOTAÇÃO: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CPF: 012.933.592-46

CONTA: Ag:089 Cc:7380364 END: Limoeiro do Ajuru-Pa.